
 
 
 
 
 
 
 

PREF.MUN.DE PARNAMIRIM 
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 14/2023 
INÍCIO DA SESSÃO: 07/06/2023 ÀS 09:00HS 

 
 
 
 
 1. DADOS DA LICITANTE: 

 RAZÃO SOCIAL: Onix Comercio Ltda/Cnpj: 48.630.415/0001-75 

 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0817870700133 

 ENDEREÇO: SHS quadra 6 conjunto  A, bloco A S/N, sala 501 e 512, Asa Sul, 

Brasilia-DF Cep:70316-102 

 CONTATO: THALES PIRES FERREIRA/FELIPE FERREIRA 

 CELULAR: (62)98214-2693 /(62) 98422-4206 

 ENDEREÇO ELETRONICO: onixcomercioo@gmail.com 

 
2. PROPOSTA COMERCIAL: 

 Prezados Senhores, 
 Após, cuidadoso exame e estudo das condições e obrigações presentes no Edital e seus anexos do pregão em 
referência, com os quais concordamos,     vimos apresentar a nossa proposta para o fornecimento do(s) 
material(is) abaixo relacionados: 
 

ITEM/LOTE QTD. UND. DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 

TOTAL       

(R$) 

    12 05 UND 
APARELHOS CONDICIONADORES DE 
AR SPLIT, COM POTÊNCIA 
DE 36.000 BTUS. Cota reservada de 
até 10% 
 
*(SEM INSTALAÇÃO E NÃO INVERTER)  

MARCA/MODELO: ELGIN /PISO TETO 36K 

 

6.128,00 

 

30.640,00 

Valor Total da Proposta………..: R$ 30.640,00 (TRINTA MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS) 

 
 
 
                                       CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA 

 

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 

 
-  CONFORME O EDITAL 

mailto:onixcomercioo@gmail.com
mailto:onixcomercioo@gmail.com


 

 4. CONDIÇÕES DE ENTREGA: 

 

- CIF. 
 
 
 5. PRAZO DE ENTREGA: 

 
CONFORME O EDITAL 
 

 6. LOCAL DE ENTREGA: 

 
- CONFORME O EDITAL 
 
 7. GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA: 

 
 Data de fabricação e validade mínima de 12 meses a partir da entrega, 
 estampada na embalagem; 
  
 8. FORMA DE HABILITAÇÃO: 

 
- Documentos, conforme solicitados. 
 
 9. DADOS BANCÁRIOS: 

 
- Banco do Brasil 
 
- Agencia: 4057-6 
- Conta Corrente: 50601-X 
 
 

 10. IMPOSTOS E TAXAS: 

 
- O preço cotado inclui todas as despesas com custo, seguro e frete, encargos fiscais, comerciais, sociais e trabalhistas, 
ou de qualquer natureza, incidentes    sobre a venda do(s) produto(s) ofertado(s) nesta proposta. 

 11. INFORMAÇÕES GERAIS: 

 
- Declaramos que aceitamos todas as condições do presente Edital, bem como as condições da Lei nº. 8.666/93 de 
20/06/1993, cumulada com a Lei nº.  10.520/02 de 17/07/2002 e suas alterações subsequentes, como também a 

forrnecer os materiais acima relacionados de acordo com seus respectivos  descritivos, os quais estão perfeitamente 
iguais ao Edital do refrido Pregão, entregá-los dentro do prazo, no local indicado no Contrato. Atenciosamente; 

 
 
                                             Brasília/DF, 12 de JUNHO de 2023 

 
 

 
 

                                       Onix Comércio 

                                                  Felipe Tavares Ferreira 
                                                             Sócio Diretor 
 


